Estado do Parana

Prefeitura Minic.

Nova Esper. do Sudoeste

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas
4.320/ 64

Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO
Ogao................ 02 GOVERNO MUNI CI PAL
Uni dade Orcanentaria: 02.01 GABI NETE DO PREFElI TO

Codi go

W W www e e PRo

CPceti |

00.
00.
90.
90.
90.
00.
90.
90.
90.
90.
90.
90.

00.
00.
00.
11.
13.
00.
00.
14.
30.
33.
36.
39.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al 'S

APLI CACCES DI RETAS

VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL

OBRI GACCES PATRONAI S

QUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLI CACOES DI RETAS

DI ARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERI AL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS

COM LOCOMOCAO

QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSQA FI SIC
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

Total da Uni dade O
Total do Orgao

- Contabilidade Publica - Enissao:

canentaria

20/ 03/ 2014 as 16h6min (3)

Desdobr arment o

13.
. 948, 02

P, NN W

400, 00

. 057, 28
. 668, 93
. 669, 39
. 521, 62
. 695, 25

Grupo de Natureza
da Despesa

16. 348, 02

28.612, 47

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

44. 960, 49
16. 348, 02

28.612, 47

44. 960, 49
44. 960, 49



Estado do Parana

Prefeitura Minic.

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas
4.320/ 64

Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO
Ogao................ 03 SECRETARI A MUNI Cl PAL DE ADM NI STRACAO
Uni dade Orcanentaria: 03.01 DEPARTAMENTO MUNI Cl PAL DE ADM NI STRACAO

Codi go

W W W W W WR R R RO
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> r o
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. 00.
. 00.
. 90.
. 90.
. 90.
. 00.
. 90.
. 90.
. 90.
. 90.
. 90.

00.
00.
90.
90.

00.
00.
00.
11.
13.
00.
00.
30.
36.
39.
47.

00.
00.
00.
52.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al 'S
APLI CACCES DI RETAS
VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL
OBRI GACCES PATRONAI S
QUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACOES DI RETAS
MATERI AL DE CONSUMO
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSQA FI SIC
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D
OBRI GACCES TRI BUTARI AS E CONTRI BUTI VAS

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTCS
APLI CACCES DI RETAS
EQUI PAMENTCS E MATERI AL PERVANENTE

Total da Unidade Orcanentaria
Total do Orgao

- Contabilidade Publica - Emissao: 20/03/2014 as 16hém n (3)

Desdobr arment o

56.
12.

103, 23
653, 81

3. 623, 07
2.508, 75

17.
14.

648, 39
901, 87

. 590, 00

Grupo de Natureza
da Despesa

68. 757, 04

38. 682, 08

2.590, 00

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

107. 439, 12
68. 757, 04

38. 682, 08

2.590, 00

2.590, 00

110. 029, 12
110. 029, 12



Estado do Parana
Prefeitura Minic.

Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO
Ogao................ 04 SECRETARI A MUNI Cl PAL DE FAZENDA
Uni dade Orcanentaria: 04.01 DEPARTAMENTO MUNI Cl PAL DE FAZENDA

Codi go
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CPceti |

00.
00.
90.
90.
90.
00.
90.
90.
00.
90.
90.
90.

. 00.
. 00.
. 90.
. 90.

00.
00.
00.
11.
13.
00.
00.
21.
00.
00.
36.
39.

00.
00.
00.
71.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.

Especi fi cacao

0000 DESPESAS CORRENTES

0000 PESSOAL E ENCARGOS SCCI Al S

0000  APLI CACCES DI RETAS

0000 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL
0000 OBRI GACCES PATRONAI S

0000 JURGCS E ENCARGOS DA DI VI DA

0000  APLI CACCES DI RETAS

0000 JURGCS SOBRE A DI VI DA POR CONTRATO

0000 QUTRAS DESPESAS CORRENTES

0000  APLI CACCES DI RETAS

0000 QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSQA FI SIC
0000 QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

0000 DESPESAS DE CAPI TAL

0000 AMORTI ZACAO DA DI VI DA / REFI NANCI AMENTO
0000  APLI CACCES DI RETAS

0000 PRI NCI PAL DA DI VI DA CONTRATUAL RESGATADO

Total da Uni dade Orcanentaria
Total do Orgao

- Contabilidade Publica - Emissao: 20/03/2014 as 16hém n (3)

4.320/ 64

Desdobr arment o

26. 687, 44

5.871, 25

4.152, 83

363, 00

7.013,77

9. 153,01

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas
Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei

Grupo de Natureza
da Despesa

32. 558, 69

4.152, 83

7.376,77

9. 153,01

Fol ha:

Nat ur eza

da Despesa

44,
32.

088, 29
558, 69

. 152,83

. 376,77

9. 153,01
9. 153,01

53.
53.

241, 30
241, 30



Est ado
Prefeit

Uni dade

Uni dade

Codi go
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CPceti |

00.
00.
71.
71.
90.
90.
90.
90.
00.
71.
71.
72.
72.
90.
90.
90.
90.
90.
90.
90.

. 00.
. 00.
.71
.71
. 90.
. 90.
. 90.

do Par ana Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas

ura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei

Gestora.....: CONSOLI DADO
P 0 5} DEPTO MUNI C DE SAUDE
Orcarmentaria: 05.01 FUNDO MUNI Cl PAL DE SAUDE

Especi fi cacao

00. 00. 0000 DESPESAS CORRENTES

00. 00. 0000 PESSOAL E ENCARGOS SCCI Al S

00. 00. 0000  TRANSFERENCI AS A CONSORCI OS PUBLI COS

70. 00. 0000 RATEI O PELA PARTI Cl PACAO EM CONSORCI O PU
00. 00. 0000  APLI CACCES DI RETAS

11. 00. 0000 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL
13. 00. 0000 OBRI GACCES PATRONAI S

34. 00. 0000 QUTRAS DESPESAS DE PESSQAL DECORRENTES C
00. 00. 0000 QUTRAS DESPESAS CORRENTES

00. 00. 0000  TRANSFERENCI AS A CONSORCI OS PUBLI COS

70. 00. 0000 RATEI O PELA PARTI Cl PACAO EM CONSORCI O PU
00. 00. 0000  EXECUCAO ORCAMENTARI A DELEGADA A CONSORC
33. 00. 0000 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

00. 00. 0000  APLI CACCES DI RETAS

14.00. 0000 DI ARIAS - PESSOAL CIVIL

30. 00. 0000 MATERI AL DE CONSUMO

32. 00. 0000 MATERI AL, BEM QU SERVI CO PARA DI STRI BUI C
33. 00. 0000 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

36. 00. 0000 QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSQA FISIC
39. 00. 0000 QUTRCS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

00. 00. 0000 DESPESAS DE CAPI TAL

00. 00. 0000 I NVESTI MENTOS

00. 00. 0000  TRANSFERENCI AS A CONSORCI OS PUBLI COS

70. 00. 0000 RATEI O PELA PARTI Cl PACAO EM CONSORCI O PU
00. 00. 0000  APLI CACCES DI RETAS

51. 00. 0000 OBRAS E | NSTALACCES

52. 00. 0000 EQUI PAMENTCS E MATERI AL PERVANENTE

Total da Uni dade Orcanentaria

- Contabilidade Publica - Emissao: 20/03/2014 as 16hém n (3)

4.320/ 64

Desdobr arment o

2.405,51

123. 272,77
27.732,41
14. 800, 00

4. 463, 04

1. 053, 00

1. 855, 86
32. 879, 56
2.401, 36
2.782,90
1. 056, 90
63. 996, 19

123, 67

36. 000, 00
0, 00

Grupo de Natureza
da Despesa

2.405,51

165. 805, 18

4. 463, 04

1. 053, 00

104.972, 77

123, 67

36. 000, 00

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

278. 699, 50
168. 210, 69

110. 488, 81

36. 123, 67

36. 123, 67

314. 823, 17



Estado do Parana Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas Fol ha:
Prefeitura Minic. Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei 4.320/64
Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO
Ogao...............: 05 DEPTO MUNI C DE SAUDE
Uni dade Orcanentaria: 05.02 MANUT. ATI VI DADES DE SAUDE
Grupo de Natureza Nat ur eza
Codi go Especi fi cacao Desdobr arment o da Despesa da Despesa
3. 0. 00. 00. 00. 0000 DESPESAS CORRENTES 7.394, 25
3. 1.00. 00. 00. 0000 PESSOAL E ENCARGOS SCCI Al S 7.394, 25
3.1.90.00.00.0000 APLI CACCES DI RETAS 7.394, 25
3.1.90.11. 00. 0000 VENCI MENTCS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL 6. 060, 87
3. 1.90. 13. 00. 0000 OBRI GACCES PATRONAI S 1.333,38
Total da Uni dade Orcamentaria 7.394, 25
Total do Orgao 322,217, 42

CPcetil - Contabilidade Publica - Em ssao: 20/03/2014 as 16h6nin (3)



Estado do Parana

Prefeitura Minic.

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas
4.320/ 64

Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO
Ogao................ 06 DEPTO MUNI C DE EDUCACAO
Uni dade Orcanentaria: 06.01 DI VI SAO DE EDUCACAO

Codi go

W oW Ww W W W ®WNNNRRERERO
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. 00.
. 00.
. 90.
. 90.
. 90.
. 00.
. 90.
. 90.
. 00.
. 90.
. 90.
. 90.
. 90.
. 90.
. 90.

. 00.
. 00.
. 90.
. 90.

00.
00.
00.
11.
13.
00.
00.
21.
00.
00.
14.
30.
33.
36.
39.

00.
00.
00.
71.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al 'S
APLI CACCES DI RETAS
VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL
OBRI GACCES PATRONAI S
JURCS E ENCARGOS DA DI VI DA
APLI CACOES DI RETAS
JURGCS SOBRE A DI VI DA POR CONTRATO
QUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACOES DI RETAS
DI ARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERI AL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSQA FISIC
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

DESPESAS DE CAPI TAL
AMORTI ZACAO DA DI VI DA / REFI NANCI AMENTO
APLI CACCES DI RETAS
PRI'NCI PAL DA DI VI DA CONTRATUAL RESGATADO

Total da Uni dade Orcanentaria
Total do Orgao

- Contabilidade Publica - Emissao: 20/03/2014 as 16hém n (3)

Desdob

106
23

30
47

rament o

. 938, 50
. 068, 61

. 043, 68

. 732,43
. 124,92
. 459, 80

442,00
. 576,79

. 237,72

Grupo de Natureza
da Despesa

130. 007, 11

7.043, 68

90. 335, 94

12. 237,72

Fol ha:

Nat ur eza

da Despesa

227.
130.

90.

12.
12.

239.
239.

386, 73
007,11

. 043, 68

335, 94

237,72
237,72

624, 45
624, 45



Estado do Parana

Prefeitura Minic.

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas

Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO
Ogao................ 07 DEPTO MUNI C DE CULTURA E ESPORTES
Uni dade Orcanentaria: 07.01 DI VI SAO MUNI Cl PAL DE CULTURA E ESPORTES

Codi go

W W wwwkr kPP PRo

CPceti |

00.
00.
90.
90.
90.
00.
90.
90.
90.
90.

00.
00.
00.
11.
13.
00.
00.
30.
36.
39.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al 'S
APLI CACCES DI RETAS
VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL
OBRI GACCES PATRONAI S
QUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACOES DI RETAS
MATERI AL DE CONSUMO
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSQA FI SIC
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

Total da Unidade Orcanentaria
Total do Orgao

- Contabilidade Publica - Emissao: 20/03/2014 as 16hém n (3)

4.320/ 64

Desdobr arment o

7.683, 14
1. 690, 25

275, 00
33,95
1.700, 00

Grupo de Natureza
da Despesa

9.373, 39

2.008, 95

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

11. 382, 34
9.373, 39

2.008, 95

11. 382, 34
11. 382, 34



Estado do Parana

Prefeitura Minic. Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei
Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO

gao................ 08 DEPTO DE OBRAS VI ACAO E SERVI COS URBANOS

Uni dade Orcanentaria: 08.01 D VI SAO DE VI ACAO

Codi go

W W wwwkr kPP PRo

CPceti |

00.
00.
90.
90.
90.
00.
90.
90.
90.
90.

00.
00.
00.
11.
13.
00.
00.
30.
36.
39.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

Especi fi cacao

0000 DESPESAS CORRENTES

0000 PESSOAL E ENCARGOS SCCI Al S

0000  APLI CACCES DI RETAS

0000 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL
0000 OBRI GACCES PATRONAI S

0000 QUTRAS DESPESAS CORRENTES

0000  APLI CACCES DI RETAS

0000 MATERI AL DE CONSUMO

0000 QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSQA FI SIC
0000 QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

Total da Unidade Orcanentaria

- Contabilidade Publica - Emissao: 20/03/2014 as 16hém n (3)

4.320/ 64

Desdobr arment o

43.491, 55
9. 568, 18

92. 865, 62
2. 000, 00
16. 056, 00

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas

Grupo de Natureza
da Despesa

53. 059, 73

110. 921, 62

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

163. 981, 35
53. 059, 73

110. 921, 62

163. 981, 35



Estado do Parana

Prefeitura Minic.

Nova Esper. do Sudoeste

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas

Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO
Ogao................ 08 DEPTO DE OBRAS VI ACAO E SERVI COS URBANCS
Uni dade Orcanentaria: 08.02 DI VI SAO DE OBRAS E SERVI COS URBANOS

Codi go

W W wwwkr kPP PRo

E i
> r o

CPceti |

00.
00.
90.
90.
90.
00.
90.
90.
90.
90.

00.
00.
90.
90.

00.
00.
00.
11.
13.
00.
00.
30.
36.
39.

00.
00.
00.
51.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al 'S

APLI CACCES DI RETAS

VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL

OBRI GACCES PATRONAI S

QUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLI CACOES DI RETAS
MATERI AL DE CONSUMO

QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSQA FI SIC
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTCS
APLI CACCES DI RETAS
OBRAS E | NSTALACCES

Total da Uni dade O
Total do Orgao

- Contabilidade Publica - Enissao:

canentaria

20/ 03/ 2014 as 16h6min (3)

4.320/ 64

Desdobr arment o

17.697, 20

3. 893, 44

22.673, 30
70, 50
34. 947, 00

103. 170, 41

Grupo de Natureza
da Despesa

21.590, 64

57. 690, 80

103. 170, 41

Fol ha:

Nat ur eza

da Despesa

79.
21.

57.

103.
103.

182.
346.

281, 44
590, 64

690, 80

170,41
170,41

451, 85
433, 20



Estado do Parana

Prefeitura Minic.

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas

Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei

Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO
Ogao................ 09 DEPTO MUN. DE MEI O AMBI ENTE REC HI DRI COS
Uni dade Orcanentaria: 09.01 DIV. MUN MEI O AMBI ENTE E REC. HI DRI COS

Codi go
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CPceti |

. 00.
. 00.
. 90.
. 90.
. 90.
. 00.
. 90.
. 90.
. 90.
. 90.
. 90.

00.
00.
00.
11.
13.
00.
00.
14.
30.
32.
39.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

Especi fi cacao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al 'S
APLI CACCES DI RETAS
VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL
OBRI GACCES PATRONAI S
QUTRAS DESPESAS CORRENTES
APLI CACOES DI RETAS
DI ARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERI AL DE CONSUMO
MATERI AL, BEM QU SERVI CO PARA DI STRI BUI C
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

Total da Unidade Orcanentaria
Total do Orgao

- Contabilidade Publica - Emissao: 20/03/2014 as 16hém n (3)

4.320/ 64

Desdobr arment o

3.707,68
815, 69

927, 93
1.342,03
1.414,13

756, 00

Grupo de Natureza
da Despesa

4.523, 37

4. 440, 09

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

8. 963, 46
4.523, 37

4. 440, 09

8. 963, 46
8. 963, 46



Est ado
Prefeit

Uni dade

Uni dade

Codi go

W W www e e PRo

CPceti |

00.
00.
90.
90.
90.
00.
50.
50.
90.
90.
90.
90.

do Par ana Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas

ura Munic. Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei

Gestora.....: CONSOLI DADO
. 1 DEPTO MUNI C DE ACAO SCCI AL
Orcarmentaria: 10.01 DI VI SAO DE ASSI STENCI A SCCI AL

Especi fi cacao

00. 00. 0000 DESPESAS CORRENTES

00. 00. 0000 PESSOAL E ENCARGOS SCCI Al S

00. 00. 0000  APLI CACCES DI RETAS

11. 00. 0000 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL
13. 00. 0000 OBRI GACCES PATRONAI S

00. 00. 0000 QUTRAS DESPESAS CORRENTES

00.00.0000 TRANSF. A INSTITU CCES PRI VADAS S/ FINS L
43. 00. 0000 SUBVENCCES SOCI Al S

00. 00. 0000  APLI CACCES DI RETAS

08. 00. 0000 QUTROS BENEFI CI 08 ASSI STENCI Al S

30. 00. 0000 MATERI AL DE CONSUMO

39. 00. 0000 QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

Total da Unidade Orcanentaria
Total do Orgao

- Contabilidade Publica - Emissao: 20/03/2014 as 16hém n (3)

4.320/ 64

Desdobr arment o

19. 000, 09
3. 968, 53

4. 407, 09

1. 200, 00

1.702,11
4. 054, 85

Grupo de Natureza
da Despesa

22. 968, 62

4. 407, 09

6. 956, 96

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

34. 332, 67
22. 968, 62

11. 364, 05

34. 332, 67
34. 332, 67



Estado do Parana

Prefeitura Minic. Nova Esper. do Sudoeste Fevereiro de 2014 - Anexo 2, da Lei
Uni dade Gestora.....: CONSOLI DADO

agao................ 11 DEPTO MUNI C DE AGROPECUARI A

Uni dade Orcanentaria: 11.01 DI VI SAO DE AGROPECUARI A

Codi go

W W wwwkr kPP PRo
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> r o

CPceti |

00.
00.
90.
90.
90.
00.
90.
90.
90.
90.

00.
00.
90.
90.

00.
00.
00.
11.
13.
00.
00.
30.
36.
39.

00.
00.
00.
51.

00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.

Nat ureza da Despesa Segundo as Categorias Econom cas

Especi fi cacao

0000 DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCI Al 'S

APLI CACCES DI RETAS
VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSCAL
OBRI GACCES PATRONAI S

QUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLI CACOES DI RETAS
MATERI AL DE CONSUMO
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSQA FI SIC
QUTROS SERV. DE TERCEIROS - PESSCA JURI D

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000

DESPESAS DE CAPI TAL
I NVESTI MENTCS
APLI CACCES DI RETAS
OBRAS E | NSTALACCES

Tot al

Tot al

Tot al

da Uni dade Orcanentaria

do Orgao

Ger al

JAIR STANGE

CPF-945. 222. 439- 87
PREFEI TO MUNI CI PAL

- Contabilidade Publica - Emissao: 20/03/2014 as 16hém n (3)

4.320/ 64

Grupo de Natureza
Desdobr arment o da Despesa
18. 540, 79

15. 197, 36

3. 343, 43
11. 686, 54

11. 686, 54

0, 00

0, 00
0, 00

0, 00

MARI A EDI NA DE OLI VERA
CRC/ PR- 029714/ 0-8
TEC. CONTABI L

Fol ha:

Nat ur eza
da Despesa

30. 227, 33
18. 540,79

11. 686, 54

0, 00
0, 00

30. 227, 33

30. 227, 33

1.201.411,78



